

Spyeye Media ApS

Blegdamsvej 118, 6. 38, 2100 København Ø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 18 70 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Petrine Haarbo Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spyeye Media ApS
Blegdamsvej 118, 6. 38
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 18 70 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petrine Haarbo Lorentzen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er serviceydelser indenfor kommunikation og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.548 kr. mod 74.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.233 kr. mod -38.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirkning af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.21.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	28.548	74.610
2 Personaleomkostninger	0	-105.881
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-12.934
Driftsresultat	28.548	-44.205
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-928
Resultat før skat	28.504	-45.133
3 Skat af årets resultat	-6.271	6.528
Årets resultat	22.233	-38.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.605
Disponeret i alt	22.233	-38.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	257	6.528
Andre tilgodehavender	<u>2.056</u>	<u>8.659</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.313</u>	<u>15.187</u>
Likvide beholdninger	<u>9.539</u>	<u>760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.852</u>	<u>15.947</u>
Aktiver i alt	<u>11.852</u>	<u>15.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-47.214	-69.447
Egenkapital i alt	<u>2.786</u>	<u>-19.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.956	10.000
Selskabsskat	0	8.108
Anden gæld	110	12.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.066</u>	<u>35.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.066</u>	<u>35.394</u>
Passiver i alt	<u>11.852</u>	<u>15.947</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-69.447	-19.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.233</u>	<u>22.233</u>
	<u>50.000</u>	<u>-47.214</u>	<u>2.786</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	104.498
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.383</u>
	<u>0</u>	<u>105.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.271</u>	<u>-6.528</u>
	<u>6.271</u>	<u>-6.528</u>
